ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREVISO

CNPJ:

AV PROF JOSE F ABATTI 258

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.614.019/0001-90

88862-000

-

Treviso - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  7/2022 - TP

12/2022

11/03/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   Valerio Moretti, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

12/2022

7/2022-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

14/04/2022

14/04/2022

Contratação de empresa especializada para obras de reforma no Ginásio de Esportes, localizado na

Avenida Professor José Abatti, Centro, Treviso/SC, abrangendo reforma de telhado e retirada de piso

tipo taco, de acordo com o projeto arquitetônico e memorial descritivo em anexo.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

MARIANI CONSTRUTORA EIRELI     (11898)

1

Contratação de empresa especializada para obras de reforma no

Ginásio de Esportes, localizado na Avenida Professor José Abatti,

Centro, Treviso/SC, abrangendo reforma de telhado e retirada de

piso tipo taco. - Marca: MARIANI CONSTRUTORA

UN 1 - 137.451,61    137.451,61

Total do Fornecedor: 137.451,61

Total Geral: 137.451,61

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

1.003.4.4.90.00.00.00.00.00 (82)

Treviso,   14   de  Abril   de   2022.

--------------------------------------------------------------------------

Valerio Moretti

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREVISO

CNPJ:

AV PROF JOSE F ABATTI 258

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.614.019/0001-90

88862-000

-

Treviso - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  7/2022 - TP

12/2022

11/03/2022

Folha:  2/2

Treviso,   14   de  Abril   de   2022.

--------------------------------------------------------------------------

Valerio Moretti

Prefeito Municipal